49659289650
Broj odobrenja za rad: KLASA: UP/I-140-01/14-30/6, URBROJ: 326-01-440-443-14-2
Datum osnivanja: 04.09.2001. godine
Datum upisa u sudski registar: 30.10.2001.godine

Članak 13. 
Temeljni kapital i članovi Društva

Temeljni kapital Društva iznosi 10.930.320,00 eura (deset milijuna devetsto trideset tisuća tristo dvadeset eura) i u cijelosti je uplaćen.
Članovi Društva drže sljedeći postotak temeljnog kapitala Društva:
1. ERSTE&STEIERMӒRKISCHE BANK d.d., sa sjedištem u Rijeci, Jadranski trg 3a, upisana u sudski registar Trgovačkog suda u Rijeci 
(MBS) 040001037, OIB:

[...]

Podaci o Depozitaru, značajne odredbe Ugovora s Depozitarom i  naznaka delegiranih poslova
Imovina Fonda povjerava se depozitaru na osnovi posebnog ugovora sklopljenog između Društva i depozitara.
Depozitar Fonda je OTP banka d.d., Domovinskog rata 61, 21000 Split, OIB: 52508873833, MBS: 060000531.Temeljni kapital depozitara 
iznosi 539.156.898,00 eura (petsto trideset devet milijuna sto pedeset šest tisuća osamsto devedeset osam eura).
Odobrenje nadležne institucije za obavljanje poslova depozitara je Rješenje Hrvatske narodne banke Z.Br. 746/2000 od 09. veljače 2000. 
godine te Z.Br. 1187/2003 od 12. veljače 2003. godine  te Rješenje Agencije, klasa: UP/I-451-04/12-03/1 Ur.